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                 BASHKIA VORË 
            DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 

 
 

Lënda: Njoftim për publikim 
 

                    

Në mbështetje të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, Vendimit të 
Këshillit të Ministrave nr. 243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e 
provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, publikojme, njoftimin për verifikimin 
paraprak të lëvizjes paralele për aplikimet në pozicionin:   

- 2 (dy) Specialistë pranë Sektorit të Personelit në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore 
Teknologjisë dhe Inovacionit. 
 

Në përfundim të afatit të dorëzimit të dokumentacionit, pas verifikimit paraprak rezulton se 
kandidatët që plotësojnë kushtet për lëvizjen paralele janë: 

1. Erisa Subashi 
2. Anduela Hoxha 

Intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet më datë 10.12.2021 ora 11:00, në ambjetet e 
Bashkisë Vorë 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin                      
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